RONALD-RC

TRENT-WAY-JS RONALD-ET

US003142352034

RCTP TCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T HMWT

Data di nascita: 13/06/2017
KCAS: BB

BCAS: A1A1

BLG: AA

aAa: 243,00

EF1%: 10.1

250H014465
CheeseMerit Ith @gewty

SALVATORE RC X (EX 92) SILVER X (EX 90) NUMERO UNO X (EX 90 GMD DOM) SUPER X (EX 90) PRONTO X (EX 92) GOLDWYN
X NUMERO UNO

MR SALVATORE X
SUPERSHOT

SILVER

Y-WHISPER SILVER ROYALTY-ET
X EX 92 - EX MAMMELLA

SYMPATICO 5.03 305 12,995 Kg 4.6% 3.4%
Indici (USA) Indici Produttivi
TPI 2630 Latte
Net Merit (NM$) 609 Grasso %
Cheese Merit (CM$) 622 Grasso Totale
Efficienza Alimentare (FE) 98 Proteine %
Risparmio Alimentare (FS) 73 Proteina Totale
Indice Salute e Profitto (DWP$) 546 Figlie
Indice Tratti Salute (WT$) 103 Allevamenti
Indice Salute Vitelli (CW$) -27  Attendibilita %
TRATTI SALUTE CDCB ZOETIS Fertilita Figlie
Mastite 2,2 101  Indice Fertilita Figlie
Zoppia 102  Tasso Concepimento Figlie
Ritenzione Placenta 0,9 105 Tasso Concepimento Manze
Chetosi 2,7 110 Tasso Concepimento Vacche
Metrite 2,4 103  Eta al Primo Parto
Dislocazione Abomaso 0,9 102
Patologia Respiratoria 96 Fertilita Seme Toro
Aborti 97 Fertilita Seme Toro (SCR)
Gemellarita 105 Numero Osservazioni
Cisti Ovariche 100 Attendibilita %
Ipocalcemia 0,3 103
Sistema Respiratorio Vitelli 94
Diarrea Vitelli 102
Tasso di Sopravvivenza Vitelli 95 Statura

Jeffrey-Way Spunky-Red-ET

Dati USA Dicembre 2023

Forza anteriore
Profondita
Angolosita
Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.

Legamento
Piano mammella
Pos. Cap. ant.
Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

Mammella post. Alt.

MORNINGVIEW UNO REGINA-ET
EX 91 - EX MAMMELLA
5.08 305 16.295 Kg 4.2% 3.2%

741
-0,03
21
0,03
33
6613
2039
99

0,9
1,2
1.9
13
-2,2

RONALD-RC / LINEARE 12/23 - HFA

Mammella larghezza

X

MastitisResistant
JrLus 4

MORNINGVIEW SUPER ROXY

EX 90 - EX MAMMELLA

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Tasso di Sopravvivenza
Sopravvivenza Manze
Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

4.08 365 20.207 Kg 3.5 % 3.1%

161
1,78
1,19
2866
1061
98

58
2,62
2,5
0,2
102

1,6
26090
99
2,0

1,57
-0,32
-0,11

0,78

0,54

0,03
-0,97

1,73

1,94

2,34

2,83

1,24

0,04

2,78

1,46

0,40
-0,91



